
Dotace jednoduše a přehledně
V současné době je možné získat na pořízení tepelného čerpadla nebo klimatizace státní 
podporu ze dvou podprogramů – Oprav dům po babičce a Nová zelená úsporám Light, 
a to ve výši 35 tisíc až 130 tisíc korun podle typu čerpadla. S ověřením, zda na dotaci máte 
nárok, i s jejím vyřízením vám rádi pomůžeme zdarma. 

Dotace na tepelná čerpadla (včetně klimatizace) při náhradě zdroje 
energie je v obou podprogramech u rodinných domů stejná:

35 000 Kč na tepelné čerpadlo určené pro ohřev vody

40 000 Kč na klimatizaci (= tepelné čerpadlo vzduch-vzduch) určenou k vytápění

60 000 Kč na klimatizaci určenou k vytápění a ohřevu vody 

75 000 Kč na tepelné čerpadlo vzduch-voda pro vytápění

90 000 Kč na tepelné čerpadlo vzduch-voda pro vytápění a ohřev vody

110 000 Kč na tepelné čerpadlo země-voda nebo voda-voda pro vytápění

130 000 Kč na tepelné čerpadlo země-voda nebo voda-voda pro vytápění a ohřev vody

Dotaci na čerpadlo 
za vás vyřídíme  

ZDARMA



1.  Nechte si naistalovat tepelné čerpadlo nebo klimatizaci Daikin.

2.  Společně s instalační firmou vyberete dotaci, na kterou budete 
mít nárok.

3.  Společnost Daikin nebo autorizovaný partner zajistí uvedení 
tepelného čerpadla do provozu.

4.  Vyberte dotačního specialistu ze seznamu níže pro vyřízení 
dotace zdarma.

5.  Instalační firma Vám připraví podklady, které bude nutné doložit 
pro získání dotace.

Váš spolehlivý partner pro návrh a instalaci výrobků Daikin: 

Kontakty na dotační specialisty
Dekama
David Mikulenka
tel: +420 774 418 639 
info@dekama.cz
www.dekama.cz

Kotleakrby
Hrabáková Alena
Srdov 9, Liběšice 411 45
tel: +420 728 612 036
kotleakrby@seznam.cz

Martina Jánská
Strážný vrch 1493/21 
408 01 Rumburk
tel: +420 733 164 192
martina.rbk@seznam.cz

Dotace pro bytové jednotky:
25 000 Kč na klimatizaci (= tepelné čerpadlo vzduch-vzduch) určenou k vytápění

40 000 Kč na tepelné čerpadlo vzduch-voda pro vytápění

50 000 Kč na tepelné čerpadlo vzduch-voda pro vytápění a ohřev vody

50 000 Kč na tepelné čerpadlo země-voda nebo voda-voda pro vytápění

60 000 Kč na tepelné čerpadlo země-voda nebo voda-voda pro vytápění a ohřev vody

Jak postupovat pro získání dotace?

EnergySim 
Michaela Novotná 
466 01 Jablonec nad Nisou
tel: +420 777 464 554
michaela.novotna@energysim.cz 

KP WOOD 
Kristýna Říhová
Lužice 159,  435 24 Lužice
434 01 Most
tel: +420 602 385 730
dotace@kpowercerpadla.cz

Ing. Marcela Kovářová
755 01 Vsetín
tel: +420 725 675 025
kovarova@dotacevsetin.cz
www.dotacevsetin.cz

Lucie Součková
Rychnov u Jablonce nad Nisou
tel: +420 725 532 223 
souckova@lsdotace.cz
www.lsdotace.cz
Administrátor dotačních titulů 




